1

ANEXO IV– TERMO DE ACEITE DOS BENS ADQUIRIDOS

Declaramos para os devidos fins que recebemos os (inserir informação (nome) de cada bem adquirido), referente à nota fiscal nº (inserir o número das notas), emitidas na data (inserir data), em perfeita condição de uso, de acordo com o previsto nas especificações, conforme contrato firmado entre (inserir nome do fornecedor) e a OSC (inserir nome da OSC) (quando houver).

Data:

Nome completo do funcionário da OSC que recebeu o bem

Assinatura

CPF e RG

Nome completo do representante legal da OSC

Assinatura